MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

EDITAL N° 008, DE 09 DE JANEIRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES A PARTIR DO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2020

O Diretor-geral do Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Organização Didática
dos Cursos Superiores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (Aprovada pela Resolução nº
147/2016) torna público, o Resultado Preliminar das inscrições do Processo Seletivo do Edital nº 008/2020.

Bacharelado em Engenharia Civil

- Nome Inscrição Situação

1 LOHANE MAGALHÃES GIMENES Reopção de curso Classificado

2 VITOR FERNANDO BERALDI NEGRINI Transferência Externa Classificado

Bacharelado em Engenharia Elétrica

- Nome Inscrição Situação

1 MATHEUS EDUARDO DA SILVA LEMES Reopção de curso Classificado

2 GRAZIELA BARBOSA ALMEIDA Transferência Externa Classificado

3 JOÃO VITOR BORGES DE SOUZA Transferência Externa Classificado

4 LEONARDO NOVAIS RODRIGUES Transferência Externa Classificado

5 RINALDO LUIS RONDINA Transferência Externa Classificado

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

- Nome Inscrição Situação

1 BEATRIZ OLIVEIRA DE SANTANA Reopção de curso Classificado

2 EMILY GABRIELE DE OLIVEIRA Reopção de curso Classificado

3 ROBERTO AKIRA OZAKI JUNIOR Reopção de curso Classificado

4 JOSIVELTO CORREIA BARBOSA Reopção de curso Classificado

Votuporanga, 20 de janeiro de 2020.

___________________________________
MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-geral do
Câmpus Votuporanga do IFSP

		2020-01-20T12:10:20-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890